 Таблица технических результатов участников соревнований
Кубок Челябинской области по радиосвязи на УКВ «День Победы».

 Дата проведения 8 мая 2017г.
	Группа SO (радиостанции с одним оператором)

	Место
	Позывной,

локатор
	Участник
	Разряд
	Заявл.

QSO
	Подтв.

QSO
	кол-во QSO c ошибками (без учета локаторов)
	Заявл.

очков
	Подтв.

очков

	
	
	
	
	
	
	Время
	Контр.
номер
	Повтор
	Нет

 в логе

 корр
	Нет

отч.
	
	

	1. 
	R9AT MO05UI
	Обогрелов Олег Неонович
	МС
	78
	75
	0
	2
	0
	1
	0
	9185
	8737

	2. 
	UB8ASV MO05UI
	Руденко Алексей Вадимович
	1 Р
	52
	49
	0
	1
	0
	2
	0
	7342
	7073

	3. 
	RV9CGW MO07CR
	Демченко Владимир Иванович
	КМС
	35
	33
	0
	0
	0
	2
	0
	6442
	5804

	4. 
	R9CT MO07BV
	Миланович Николай Михайлович
	КМС
	31
	30
	0
	1
	0
	0
	0
	6043
	5744

	5. 
	RV9CVA MO07TA
	Осипов Виктор Георгиевич
	КМС
	33
	29
	0
	3
	0
	0
	0
	5592
	4672

	6. 
	RA9CCK MO06WK
	Старков Николай Александрович
	1 Р
	28
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	3716
	3601

	7. 
	RA9CHZ MO06XJ
	Байнов Анатолий Анатольевич
	Б/Р
	25
	22
	0
	2
	0
	1
	0
	4026
	3572

	8. 
	UA9CRB MO07DX
	Агинских Василий Васильевич
	КМС
	19
	19
	0
	0
	0
	0
	0
	3450
	3450

	9. 
	R8AEB MO05PE
	Гордеев Антон Викторович
	КМС
	70
	64
	1
	3
	0
	2
	0
	3890
	3435

	10. 
	UA9FPG LO89TA
	Глазырин Владимир Александрович
	КМС
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	2277
	2277

	11. 
	RK9ALW LO95UC
	Серебряков Владимир Викторович
	КМС
	28
	25
	0
	1
	0
	2
	0
	2653
	2200

	12. 
	R9ABA MO05DL
	Шарафудинов Михаил Сергеевич
	Б/Р
	25
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	2103
	2103

	13. 
	R8ADN MO05BD
	Ильин Сергей Александрович
	3 Р
	24
	23
	0
	0
	0
	0
	1
	1685
	1678

	14. 
	R9BA MO05NE
	Вершинин Владимир Григорьевич
	КМС
	26
	22
	0
	1
	0
	0
	0
	1939
	1474

	15. 
	UA9AE MO04SI
	Гордиевских Николай Федорович
	КМС
	20
	16
	0
	2
	0
	2
	0
	1633
	1331

	16. 
	RA9CCU MO06BQ
	Cвятогоров Юрий Михайлович
	КМС
	10
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	1244
	1244

	17. 
	UA9ARK MO05QE
	Спиридонов Олег Игоревич
	2 Р
	34
	34
	0
	0
	0
	0
	0
	1164
	1164

	18. 
	R8ABA MO05SB
	Плотников Сергей Анатольевич
	Б/Р
	26
	23
	0
	1
	0
	1
	0
	1728
	1113

	19. 
	UB8ABJ MO05RE
	Безруков Александр Владимирович
	3 Р
	35
	32
	0
	0
	0
	1
	1
	1180
	1105

	20. 
	UA9AC MO04TA
	Устинков Николай Николаевич
	КМС
	3
	2
	0
	0
	0
	1
	0
	116
	48

	21. 
	RK9AIS MO04SC
	Яценко Павел Иванович
	КМС
	3
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	77
	11

	22. 
	RV9ASA MO04SC
	Якименко Александр Владимирович
	Б/Р
	5
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	334
	0

	Группа MO (радиостанции с двумя-тремя операторами)

	1. 
	RK9AY MO03HU
	Бачурин Василий Николаевич
Шаламов Георгий Георгиевич
Орлов Николай Александрович
	КМС
КМС
КМС
	57
	45
	0
	7
	0
	2
	0
	12568
	10946

	2. 
	RA9FAF LO96RH
	Слепухов Анатолий Анатольевич
Батюков Сергей Генрихович
Богданов Евгений Анатольевич
	МС
МС
КМС
	60
	54
	2
	2
	0
	1
	1
	11998
	10240

	3. 
	R8ACC MO04PS
	Филипп Николай Александрович
Шангин Дмитрий Сергеевич
	КМС
КМС
	82
	74
	1
	6
	0
	1
	0
	10115
	8411

	4. 
	R8ABX MO04QW
	Зайка Иван Васильевич
Гарееев Александр Евгеньевич
Чухарев Андрей Владимирович
	Б/Р
Б/Р
Б/Р
	80
	68
	2
	2
	0
	4
	3
	7285
	5936


Отчет для контроля предоставили  RA9BZ, RA9AHE.
В установленные регламентом сроки не получен отчет предположительного участника RA9ADW.
Главный спортивный судья  СВК                    Калачев С.Б
